
  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  

-----  Μυτιλήνη  14-11-2023 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ. : 8474 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510-48173  
e-mail 
 

 mail@dide.les.sch.gr 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 και 26 του Ν. 4354/2015. 

2. Την 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β΄ του Ν. 
4354/2015(179/Α΄). 

3. Το υπ΄ αρ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
και το υπ΄ αρ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.ΕΘ. 

4. Το ν. 4823/2021, «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

6. Τις αιτήσεις και τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που 

προσλήφθηκαν με τις υπ. αρίθμ.:96385/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ), 96195/Ε4/4-9-
2023 (ΑΔΑ :ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ), 96375/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ :6Λ3446ΝΚΠΔ-ΨΝΖ), 96379/Ε1/4-9-
2023 (ΑΔΑ:924046ΝΚΠΔ-Ι5Ω), 96200/Ε4/4-9-2023 (ΑΔΑ:Ψ8ΗΖ46ΝΚΠΔ-2Ξ7), 111529/Ε4/5-10-
23 (ΑΔΑ:Ψ28Δ46ΝΚΠΔ-ΙΑΗ), 111452/Ε1/5-10-2023 (ΑΔΑ :61Κ446ΝΚΠΔ-71Θ), 114495/Ε4/5-
102023 (ΑΔΑ :ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ), 111404/Ε1/5-10-2023, (ΑΔΑ:6Κ5Ρ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ), 
111479/Ε1/5-10-2023 ΑΔΑ: 9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ, 111461/Ε4/5-10-2023 (ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-
ΨΞΛ) Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών. 

7. Την πράξη 29/14-11-2023  του ΠΥΣΔΕ Λέσβου.  
 

Αποφασίζουμε 
 

την αναγνώριση  προϋπηρεσίας μέχρι 30-06-2023, για μισθολογική εξέλιξη βάσει του Ν.4354/2015 για 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ Α’ ΦΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 1 6 6 

2 ΑΒΔΕΛΕΛΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 2 6 9 

3 ΑΒΡΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 5 11 

4 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 1 5 11 

5 ΑΔΑΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 3 3 10 

6 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 5 7 14 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΒΩΖ46ΝΚΠΔ-4ΞΜ



  

7 ΑΛΕΞΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02 0 0 0 

8 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 6 0 18 

9 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ79.01 0 0 0 

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1 9 17 

11 ΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ82 2 9 6 

12 ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03 1 11 19 

13 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 0 7 4 

14 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 2 5 26 

15 ΒΑΛΑΝΤΗ ΕΥΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 0 0 0 

16 ΒΕΡΔΟΥΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ06 1 5 11 

17 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 5 2 23 

18 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 4 3 18 

19 ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ07 2 1 21 

20 ΓΔΟΥΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ83 1 3 7 

21 ΓΙΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 2 0 20 

22 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 3 11 21 

23 ΓΙΑΡΜΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ82 2 9 16 

24 ΓΙΑΡΜΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2 9 28 

25 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 5 11 22 

26 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1 10 19 

27 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 1 9 9 

28 ΔΟΛΑΠΤΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 2 3 17 

29 ΔΟΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ88.04 3 6 14 

30 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 2 5 7 

31 ΖΑΜΠΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 1 6 6 

32 ΖΕΙΒΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 1 6 16 

33 ΖΥΓΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 3 11 11 

34 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ86 3 3 2 

35 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ01 1 10 21 

36 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 9 25 

37 ΚΑΛΛΙΓΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 2 1 12 

38 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 0 0 0 

39 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 2 9 8 

40 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 2 6 2 

41 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 1 0 1 

42 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ02 2 0 19 

43 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΤΕ16.00 1 6 18 

44 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 2 0 1 

45 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 1 6 17 

46 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ04.04 0 0 0 

47 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 11 4 

48 ΚΛΙΟΜΙΔΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ82 2 0 14 

49 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 7 23 

50 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΘΗ ΠΕ88.02 1 11 13 

51 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 4 0 24 

52 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ02 3 1 2 

53 ΚΟΥΛΑΓΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 2 11 26 

54 ΚΟΥΤΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 2 2 18 

55 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 0 9 26 

56 ΚΟΥΦΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ04.01 1 7 13 

57 ΛΑΙΝΑ ΣΥΛΒΙΑ ΠΕ08 4 6 20 

ΑΔΑ: ΡΒΩΖ46ΝΚΠΔ-4ΞΜ



  

58 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 3 0 10 

59 ΛΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 2 9 22 

60 ΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 2 0 19 

61 ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1 3 20 

62 ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 5 1 19 

63 ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 4 4 6 

64 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 8 2 11 

65 ΜΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 0 9 24 

66 ΜΑΜΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ79.01 2 7 1 

67 ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 3 11 14 

68 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ84 0 9 26 

69 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ33 0 0 0 

70 ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 11 23 

71 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 2 5 4 

72 ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2 4 18 

73 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 4 2 15 

74 ΜΟΛΒΑΛΗ ΦΙΛΙΣΙΑ ΠΕ03 2 11 8 

75 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 10 20 

76 ΜΠΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ86 2 5 26 

77 ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.01 4 1 1 

78 ΜΠΙΜΠΑΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 2 8 26 

79 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 0 0 

80 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 3 0 11 

81 ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ86 2 4 9 

82 ΝΑΟΥΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 3 0 25 

83 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ82 2 1 22 

84 ΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.05 0 9 26 

85 ΝΤΟΡΜΠΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ16.00 1 10 2 

86 ΠΑΝΤΑ ΑΝΝΑ ΠΕ03 0 4 3 

87 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 2 0 4 

88 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 4 8 7 

89 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 7 4 7 

90 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 7 15 

91 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ80 4 5 4 

92 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ83 5 10 26 

93 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ80 2 2 13 

94 ΠΑΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 0 6 0 

95 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 1 6 20 

96 ΠΙΠΕΡΑΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04.04 1 3 21 

97 ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 4 1 27 

98 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 3 9 24 

99 ΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 6 8 11 

100 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 3 0 13 

101 ΠΡΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ83 3 1 19 

102 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 1 7 2 

103 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 3 0 19 

104 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ83 2 4 6 

105 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 7 7 

106 ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ05 4 0 28 

107 ΣΑΜΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 0 11 29 

108 ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80.ΕΑΕ 0 0 0 

ΑΔΑ: ΡΒΩΖ46ΝΚΠΔ-4ΞΜ



  

109 ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 0 0 0 

110 ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 0 10 17 

111 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 2 9 8 

112 ΣΤΕΡΓΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 1 0 12 

113 ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 4 3 3 

114 ΣΥΓΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 0 9 26 

115 ΣΦΑΓΜΕΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ06 3 11 11 

116 ΤΑΡΑΜΑΝΗ ΛΑΖΑΡΙΑ ΠΕ02 2 3 13 

117 ΤΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 0 0 0 

118 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 3 2 3 

119 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 4 3 15 

120 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1 10 29 

121 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.02 3 9 14 

122 ΤΣΙΡΕΠΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ84 1 5 26 

123 ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ02 1 2 6 

124 ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΛΙΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01 1 0 18 

125 ΦΙΑΣΚΑ ΑΚΙΝΔΥΝΑ ΠΕ02 2 7 7 

126 ΦΙΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 4 6 29 

127 ΦΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1 11 24 

128 ΦΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ88.01 1 10 16 

129 ΧΑΒΑΛΕ ΜΑΡΙΕΤΑ ΠΕ81 2 9 27 

130 ΧΑΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ03 3 6 19 

131 ΧΑΤΖΗΔΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 1 7 26 

132 ΧΑΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 2 8 0 

133 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ88.04 7 9 29 

134 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ03 1 2 21 

135 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ04.01 2 1 3 

136 ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 3 4 1 

137 ΨΑΡΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕ86 2 3 9 

138 ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 3 2 20 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ Β’ ΦΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01 1 4 22 

2 ΒΑΡΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 0 7 24 

3 ΒΑΡΙΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 3 11 2 

4 
ΓΙΑΛΑΜΑ-
ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΙΛΙΩ ΠΕ02 1 7 26 

5 ΓΟΝΙΔΕΛΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 0 8 8 

6 ΔΟΥΓΑΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 1 3 7 

7 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 1 2 22 

8 ΚΑΒΟΥΝΗ ΣΩΣΣΑΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΕ06 0 0 0 

9 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 0 9 8 

10 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 1 6 16 

11 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 6 2 

12 ΚΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 0 0 0 

13 ΛΙΑΠΟΥΡΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ02 0 0 0 

14 ΜΑΜΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 0 9 17 

15 ΜΩΡΑΪΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 0 4 16 

16 ΝΙΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 0 0 0 

ΑΔΑ: ΡΒΩΖ46ΝΚΠΔ-4ΞΜ



  

17 ΝΙΚΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 0 7 15 

18 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 0 6 5 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 0 8 13 

20 ΠΑΡΖΙΓΚΑ ΔΑΝΑΗ ΒΑΙΑ ΠΕ03 1 3 11 

21 ΠΕΤΣΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 0 0 0 

22 ΠΟΡΓΙΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 0 4 28 

23 ΣΙΜΟΥ ΑΝΔΡΗ ΠΕ02 1 5 11 

24 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 3 4 17 

25 ΣΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 8 9 27 

26 ΨΗΜΜΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 2 1 

27 ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 0 1 2 

 
Σημειώνεται ότι η μισθολογική προϋπηρεσία υπολογίζεται από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας ενώ η 
εκπαιδευτική προϋπηρεσία από την ημερομηνία της Υπουργικής Απόφασης όπως επίσης ότι το χρονικό 
διάστημα από 01-01-2016 μέχρι 31-12-2017 δεν λαμβάνεται υπόψη για τη μισθολογική εξέλιξη, σύμφωνα με 
το άρθρο 26 του Ν.4354/2015 και της διευκρινιστικής εγκυκλίου του Γ.Λ.Κ. με αρ. πρωτ.: 2/31029/ΔΕΠ/06-05-
2016. 
Περίοδος ενστάσεων από Τρίτη 14-11-2023 έως και Παρασκευή 17-11-2023 με ηλεκτρονική αποστολή 
αίτησης – ένστασης στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου.  
Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου (dide.les.sch.gr) στο μενού Έντυπα – Αιτήσεις. 
 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΒΩΖ46ΝΚΠΔ-4ΞΜ


		2023-11-14T13:18:52+0200
	Athens




